2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

ElfeRV0241-0035

PATRICIA DUARTE AGUILAR ft

JAINA Y SEGUNDA PRIVADA DE JAINA; PLAN CHAC;
24088 TELEFONO 981 981 111 3520

EM

ORDEN DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

SUBTOTAL

IVA
$0.00RESICO

$3,201.60 xTOTAL

(SON: TRES MIL DOSCIENTOS UN PESOS 60/100 M.N )

idrian Alcudia Moo C. Benito J/mi MozquedaMtro,

19/08/2025Vo. Bo. MANUEL MEJIA CHABLE Pagina 2 de 4

Revise ITZEL CANTO ARCOS OSV-1095

IICIA DUARTE AGUILAR RV0241-0035Analista

SECRETARIA DE ADMINISTRAClCN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIOn Y FINANZAS